Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014                                г. Кирсанов               № 1082

Об утверждении муниципальной программы Кирсановского района
«Обеспечение безопасности населения Кирсановского района и
противодействие преступности на 2015-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации района от 23.08.2013

№ 843 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Кирсановского района» и постановления

администрации Тамбовской области от 06.10.2014 № 1203 «Об утверждении

государственной программы Тамбовской области

«Обеспечение безопасности населения Тамбовской области и

противодействие преступности» на 2015-2020 годы»  администрация района

постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Кирсановского района

«Обеспечение безопасности населения Кирсановского района и

противодействие преступности на 2015-2020 годы» согласно приложению.

2. Признать с 01.01.2015 утратившими силу постановления

администрации района:

от 11.11.2013 № 1231 «Об утверждении муниципальной программы

Кирсановского района «Обеспечение безопасности населения Кирсановского

района, защита его жизненно важных интересов и противодействие

преступности на 2014-2020 годы»;

от 27.02.2014 № 183 «О внесении изменений в постановление

администрации района от  11.11.2013 № 1231 «Об утверждении

муниципальной программы Кирсановского района «Обеспечение

безопасности населения Кирсановского района, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы»;

от 26.06.2014 № 626 «О внесении изменений в постановление

администрации района от  11.11.2013 № 1231 «Об утверждении

муниципальной программы Кирсановского района «Обеспечение

безопасности населения Кирсановского района, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы»;

2

от 30.10.2014 № 1022 «О внесении изменений в постановление

администрации района от  11.11.2013 № 1231 «Об утверждении

муниципальной программы Кирсановского района «Обеспечение

безопасности населения Кирсановского района, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление на интернет - сайте

www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.В.Максимова.

Глава района                                                                              В.А.Хатунцев